68. FORT, El senyoriu..., p. 75, rettentes.
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et defensare prefatos homines et monasterium, abbates et monachos, 
fratres et eorum familiam ne quis eis molestus sit aut iniuriam 
vel dampnum inferat. Et pro predicta defensione ac pro aliis 
iuribus super predictis locis monasterii petitis et quoquomodo69 
peretendis eisdem nobilibus et suis successoribus pertinentibus et 
pertinere debentibus, habent et recipiunt a dictis hominibus 
monasterii infra terminos dictorum castrorum populatis quadraginta 
quarterias annone, quarum medietas est ordei alia avene, quolibet 
anno in festo Sanctorum Petri et Felicis mensis augusti solvendas 
ad rectam mensuram, illo tunc temporis dum predicta condebantur 
assuetam teneri in castro de Querolio quamquidem mensuram 
debent tenere homines de Ponte et homines de Ramoneto et dels 
Gayans mensura de Monte Acuto et recta pondera utriusque castri 
qui populati sunt in terminis eius,70 secundum quod hec et alia 
plurima prolixe sunt posita in instrumento publico conventionali 
facto in monasterio Sanctarum Crucum insinuatione domini regis 
Iacobi in monasterio Santarum Crucum pridie nonas augusti anno 
Domini ·Mº·CCC·XXVIIº·. Subsecutum vero fuit post multa tempora 
ex quo predicta conveniencia facta erat, quod nobilis dominus 
Geraldus Alamanni de Cervilione, dominus castrorum de Querolio, 
de Pinyana et de Monte Acuto, propter suas magnas necessitatis 
venditionem fecit instrumento, tamen gracie mediante, predicto 
monasterio de omnibus iuribus suis supradictis tam de iurisdictione 
mixta et criminali, quam in predictis locis pretendebat habere, 
quam etiam de predictis quadraginta quarteriis annone et de 
omnibus aliis que in dicto instrumento conventionali continetur, 
pro precio sexaginta duarum librarum Barchinonensium uti in 
instrumento inde confecto continetur, acto ·XIª· die mensis septembris 
anno Domini ·Mº·CCCCº·LXXVº·. Et sic predictum monasterium 
ex tunc obtinuit omia iura predicta et predictam annonam singulis 
annis recipiendam in dictis locis sicuti predictus dominus de 
Querolio habere consueverat.71 Postea autem prevalestentibus iam 
dicto domino Geraldo Alamanni de Cervilione, domino predictorum 
castrorum, urgentissimis necessitatibus, quare devenerat ad magnam 
inopiam, ex eo quare fuerat captus ipse et filius suus Martinus 
Iohannis Alamanni de Cervilione proter guerras in Principatu 

69. FORT, El senyoriu..., p. 75, quovismodo.
70. FORT, El senyoriu..., p. 79, eorum.
71. FORT, El senyoriu..., p. 79, consueverit.
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Cathalonie, diucius72 procurante pacis emulo convalescentes, voluit 
et deliberavit de predictis omnibus iuribus et iurisdiccione et 
annona, de quibus iam dudum vendicionem instrumento gratie 
mediante fecerat predicto monasterio, sicut iam dictum est pro 
succerendis necessitatibus suis predictis et alia facere aliam 
venditionem puram, irrevocabilem et perpetuam predicto monasterio, 
infringendo predictum gracie instrumentum, sic quod de cetero 
redimire et recuperare ipse nec sui successores non possent, sed 
semper essent omnia predicta abbatis et conventus predicti 
monasterii. Adingentes predicto precio sexaginta duarum librarum, 
centum triginta octo libras. Est verum quod abbas et conventus 
predicti monasterii pro solvendo predicto precio venditionem 
fecerunt de quodam parvo termino vocato Remolins,a de populato, 
sito in plana Urgelli, prope locum nuncupatum de Linyola, pro 
precio centum viginti quinque librarum Barchinonensium; qui, 
scilicet, terminus de Remolins pervenerat predicto monasterio 
Sanctarum Crucum ex iuribus et pertinenciis monasterii Bone 
Quietis, sicut inferius in capitulo de iuribus et pertinenciis monasterii 
Bone Quietis suo loco dicetur, nam precium habitum ex venditione 
predicti termini de Remolins fuit positum et transmutatum in 
emptione omnem supradictorum que ipsi domini vocati de Cervilione 
habebant in dictis locis cum additamento quod abbas et conventus 
feccerunt usque ad predictam quantitatem ducentarum librarum. 
Et facta73 iam dicta venditione predicti homines locorum monasterii 
de cetero non tenentur exire ad sonum emissum in predictis castris, 
nec e converso, nec tenentur ad aliquid dandum, prestandum vel 
faciendum predicto domino de Querolio, de Pinyana et de Monte 
Acuto, nec successoribus suis, sed omnia sunt et pertinet predicto 
monasterio in perpetuum. Retento tamen inter dictas partes et 
illese permanente in perpetuum ademprivio lignandi et pascendi 
animalia grossa et minuta alternatim in omnibus terminis supradictis, 
et salva receptione aque in predictis terminis pro molendinis loci 
Pontis Armentarie absque impedimento et contradictione 
cuiuscumque persone. De venditione atque perpetua omnem 
predictorum que ipsi nobiles de Cervilione habebant in dictis locis, 
facta dicto monasterio patet per publicum instrumetum ·XXIIª· 
octobris anno Domini ·Mº·CCCCLXXX·. Verum merum imperium,